答答答答        申申申申        書書書書

   長野市住居表示審議会

写

平成２４年 １月１９日

長野市長 鷲 澤 正 一  様

長野市住居表示審議会

会長 鵜 飼 照 喜

住居表示実施について（答申）

 平成２４年１月１９日付け２３庶第 126号で諮問がありました住居表

示実施に関し審議した結果、下記のとおり答申します。

記

 実施区域（町割り）及び町名について

（１）実施区域（町割り）

  区域の形状、町界とする道路等の状況及び面積等を勘案し、実施

区域を別図のとおりとする。

（２）町名

   町名は、「伊勢宮三丁目」とする。